
           

 

Україна  
 

ГОРОДИЩЕНСЬКА   РАЙОННА  РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

Рішення 
 

Від 29.12. 2011 р.№10-10/VI 

 

Про виділення коштів та встановлення 

стипендій кращим спортсменам району. 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 32 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», на підставі 

клопотання районної державної адміністрації від 22.12. 2011 р. №641/01-26, 

пропозицій постійних комісій районної ради з питань бюджету, фінансів та 

інвестиційної політики, з питань охорони здоров’я, соціального забезпечення, 

освіти, культури, інформаційної та молодіжної політики, туризму, фізичної 

культури і спорту, районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити місячну стипендію кращим спортсменам району у 2012 році в 

розмірі: 

- Гибало Олександру – члену збірної команди України з легкої 

атлетики(резервний склад), призеру Чемпіонату України серед молоді з 

легкої атлетики – 300 грн; 

- Московченку Денису – переможцю Чемпіонату України серед юнаків з 

легкої атлетики – 200 грн; 

- Малишко Наталії – призеру Чемпіонату України серед ДЮСШ з легкої 

атлетики – 200 грн; 

- Сокур Альоні – переможцю Чемпіонату Черкащини з легкої атлетики – 100 

грн; 

- Поворознюк Русаліні - переможцю Першості області з легкої атлетики – 

100 грн; 

- Поворознюк Крістіні - переможцю Першості області з легкої атлетики – 

100 грн; 

- Команді юнаків ДЮСШ ”Колос” з футболу – призеру Всеукраїнських 

фінальних змагань серед сільських школярів під девізом „Даруймо радість 

дітям!” – 200 грн; 

- Команді юнаків ДЮСШ”Колос” з волейболу – призеру Всеукраїнських 

літніх сільських спортивних ігор під девізом „Хто ти, майбутній 

олімпієць?” – 200 грн. 

 

 



 

 

2 

2. Фінансовому управлінню районної державної адміністрації забезпечити 

фінансування по виплаті стипендій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради 

з питань бюджету, фінансів та інвестиційної політики. 

 

 

 

Голова районної ради       О.М. Ганжа 

 

 

 

 

 


